第１号様式（第３条関係）

平成  年  月  日

山梨県知事 殿

  〒
住所
氏名                       印
（法人にあっては、事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

航行制限時間航行許可申請書

山梨県富士五湖の静穏の保全に関する条例第６条第１項第５号の許可を受けたいので、次の

とおり申請します。

航行の目的

航行の用に供しようとする湖

（乗入れる湖）

航行の用に供しようとする日及び時間

（乗入れる日及び時間）

船舶届出済証に記載された番号